
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/233/2017 

RADY MIASTA LUBAWA 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XX/155/2008 Rady Miasta Lubawa z dnia 28 maja 2008 r. w sprawie zasad 

i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Lubawa 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2016.446 

z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U.2016.296) Rada Miasta Lubawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  W załączniku do Uchwały nr XX/155/2008 Rady Miasta Lubawa z dnia 28 maja 2008 r. w sprawie 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Lubawa (Dz. Urz. Woj. Warm.-

Maz. z dnia 16 czerwca 2008 r., Nr 95 poz. 1692), zmienionym Uchwałą Nr VIII/73/2015 Rady Miasta Lubawa 

z dnia 24 czerwca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z dnia 30 czerwca 2015 r., poz. 2358) skreśla się § 8. 

Dotychczasowe § 9, § 10, § 11 i § 12 określa się jako § 8, § 9, § 10 i § 11. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

Jan Sarnowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 marca 2017 r.

Poz. 1136


		2017-03-08T13:08:09+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




